
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   30 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  615/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΕ Δράμας. 
 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 30 Αυγούστου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5403/24-8-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5)Σερεφιά 
Σουλτάνα (αναπληρωματικό) μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος , 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 

 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, ο οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 615: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας  με το υπ’ αριθμ. 3275/16-8-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για απευθείας 
ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις διατάξεις του 
ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
συνημμένο πίνακα  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους  6 υπέρ, 2 κατά  και 1 λευκό ) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
παρακάτω πίνακα:  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΌ 11/4/2012 ΜΕΧΡΙ 14/8/2012 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

305 
ΑΤΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Α.Β.Ε.Τ.Ε. 

1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΕ 122156 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 552,95 

306 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 61,00 

307 ΤΖΙΤΖΙΜΠΑΣΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0845 

ΔΑΠΑΝΗ ΘΕΣΜΟΘΕΤΗΣΗΣ ΒΡΑΒΕΙΟΥ ΠΟΣΟΥ 
1.500,00 € ΠΟΥ ΔΙΑΝΕΜΕΤΑΙ (ΟΧΙ ΕΞ΄ ΙΣΟΥ) ΣΤΟΥΣ 
ΤΡΕΙΣ ΠΡΩΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ΄ ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΗΣ 

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ, ΣΤΟ ΜΑΘΗΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
«ΒΑΣΙΛΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ» ΠΟΥ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 1/4/2012 ΣΤΟ 1ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗ ΤΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΤΕΧΝΩΝ. 

1.500,00 

308 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292, 
0293 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ, 
ΤΣΜΕΔΕ, ΕΟΠΥΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΝΟΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 2012 

438,70 

309 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 28/7/11-3/4/12 10.297,84 

310 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

AMOIBH ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ Δ. ΠΑΣΧΑ 
2012 733,60 

311 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0843 ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 159,90 

312 Κ.Ι. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Α.Ε 5243 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΩΝ ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

998,27 

313 Α.ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΔΡΑΜΑ 1986 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.499,99 

314 ΣΑΝΤΕΞΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΔΡΑΜΑ 1986 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
500,00 

315 Δ. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ- Α. 
ΔΑΥΙΔΟΥ Ο.Ε 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΔΡΑΜΑ 1986 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
400,00 

316 ΣΓΟΥΡΟΣ Ι. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΔΡΑΜΑ 1986 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.199,25 

317 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΔΡΑΜΑ 1986 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
899,62 

318 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΚΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ 9ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟ 26-
28/3/2012 

1.288,23 

319 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ  Κ.ΛΠ. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
0717 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠ/ΡΧΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΣΗ, ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓ., ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑΣ ΣΤΗ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΚΘΕΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗ ΣΟΦΙΑ, ΑΠΟ 16 ΕΩΣ 18-2-2012 

840,00 

320 ΖΑΓΓΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  ΤΟ 

Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

403,42 

321 ΛΟΥΙΖΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 0845 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ(ΚΑΦΕΣ, 
ΖΑΧΑΡΙ, ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
570,00 

322 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 0711 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 1.047,30 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 

323 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Κ.ΛΠ. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΪΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2011 
571,80 

324 
ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0711 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 

477,90 

325 ACE -HELLAS AE 0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΕΤΟΣ 2012 ΣΕ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Η/Υ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΟΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.837,62 

326 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292,029
3 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ, 
ΤΣΜΕΔΕ, ΕΟΠΥΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΝΟΣ 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2012 

438,70 

327 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ, 
ΤΣΜΕΔΕ, ΕΟΠΥΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΝΟΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 2012 

33,33 

328 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΚΤΩ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ( ΚΗΥ 1478, ΚΗΥ 

9426, ΚΗΗ 3881, ΜΕ 122158, ΚΗΥ 9430, ΚΗΥ 9488, 
ΚΥ 7182, ΜΕ 106421) ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

2.997,11 

329 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ (ΚΗΥ 

9444,ΚΗΥ9498,ΜΕ 91238, ΚΗΥ 9445, ΚΗΥ 9448, ΚΗΥ 
9449, ΚΗΥ 9453, ΚΗΥ 9451, ΚΗΥ 9497, ΚΥ 4793, ΚΥ 

6653, ΚΗΥ 9476, ΚΗΥ 9432,ΚΥ 6654) ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

7.529,86 

330 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΩΔΕΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ (ΚΗΗ 3881,ΚΗΥ 9430,ΚΗΥ 9426,ΚΗΥ 
9432,ΚΥ 4793,ΜΕ 122160,ΚΗΥ 9497,ΚΗΥ 9476,ΜΕ 

91238,ΜΕ 102720,ΚΥ 911,ΚΗΥ 9448) ΜΗΝΟΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

1.899,82 

331 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΕΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ( ΚΗΥ 9488,ΜΕ 106421,ΚΥ 6653,ΚΗΥ 

9444,ΚΗΥ 9498,ΚΗΥ 9445,ΚΗΥ 9449,ΚΗΥ 9451,ΚΗΥ 
9453,ΚΥ 6654)  ΜΗΝΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

9.511,95 

332 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ     ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0515 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΑΝ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΕ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘ. 13 ΤΟΥ Ν.3325/2005 ΚΑΙ ΤΟ Ν. 3982/2011 ΓΙΑ 

ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ  ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2011 

298,94 

333 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ     ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0515 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΥ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΑΝ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΕ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘ. 13 ΤΟΥ Ν.3325/2005 ΚΑΙ ΤΟ Ν. 3982/2011 ΓΙΑ 

ΤΗ ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ  ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2011 

1.656,26 

336 ΜΠΟΥΝΤΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0861 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΟΥ 

ΜΕ 10642 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

100,00 

337 ΜΠΟΥΝΤΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1311 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΥ6654 
ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 149,99 

338 ΜΠΟΥΝΤΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 
9444 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2.449,96 

339 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗΣ   
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ ΑΠΟ ΑΝΘΗ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 55,00 

340 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ 
ΟΕ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
384,99 

341 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ 
ΟΕ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ-ΦΑΞ-
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
189,99 

342 ΑΦΟΙ & ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  
Ο.Ε 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ  ΥΛΙΚΩΝ 
(ΓΑΝΤΙΑ, ΒΙΔΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

419,00 

343 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   
ΑΕΕ 0823 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 150,31 

344 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1512 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
19.329 ΛΙΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
20.026,54 

345 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1512 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 5.913,51 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



5.700 ΛΙΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

346 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1512 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
5.700 ΛΙΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
5.913,51 

348 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ - ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ ΥΠΟΒΑΘΜΙΣΗΣ 

ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ, ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ ΣΕ ΕΡΓΑ, ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΤΟ Α΄ ΤΡ 

1.606,06 

349 ΚΤΕΛ  Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2010 ΕΩΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2010 

56.175,74 

350 ΚΤΕΛ  Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2010 ΕΩΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2010 

410.076,05 

351 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΙ 
(6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΟ Α΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
156,00 

352 
ΚΟΥΚΑΡΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0511 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2011 

737,11 

353 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
72,00 

354 
ΚΟΥΚΑΡΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0512 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΩΡΕΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 1/11/2011 ΕΩΣ 31/12/2011 

527,75 

355 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΩΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
35,67 

356 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
433,70 

357 ΜΗΤΡΕΝΤΣΕΣ ΒΑΣ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
431,73 

358 Ε.Μ.ΚΑ Α.Β.Ε.Ε 1711 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 196,80 

359 Ε.Μ.ΚΑ Α.Β.Ε.Ε 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΠΙΠΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 183,00 

360 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ( 
ΛΙΠΑΣΜΑ ΓΚΑΖΟΝ,ΣΑΚΟΥΛΕΣ, ΜΠΟΤΕΣ, ΓΑΝΤΙΑ 

ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
1.053,22 

361 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 6/12/11-5/4/2012 

208,00 

362 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9781 
ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

9.809,25 

363 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 9781 
ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

3.659,25 

364 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9781 
ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

3.179,55 

365 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 9781 
ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

1.722,00 

366 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1512 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 35.256,54 

367 ΚΟΛΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΚΟΛΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΩ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΤΟΥ ΠΙΝΕΠΘ ΑΠΟ 12/3 ΕΩΣ 16/3/2012 

71,88 

368 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 9781 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 648,00 

369 Α. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 570,34 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



370 ΣΑΒΒΙΔΗΣ Δ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΥ9448 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 350,00 

371 Κ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  &  ΣΙΑ 
Ο.Ε 1321 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΕ 122156-ΜΕ106421-ΚΗΥ 9488 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
840,10 

372 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 347,93 

373 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 829,00 

374 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.015,05 

375 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.827,13 

376 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 765,53 

377 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.737,46 

378 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΡΑΦ. ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ, ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ, 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΚΤ. ΑΝΑΓΚΗΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

382,78 

379 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.440,89 

380 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΗΧΟΜΕΤΡΗΣΕΙΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

Κ.ΛΠ., ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

1.212,58 

381 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙΤΡΙΩΝ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ, 

ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΙΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ 

ΕΔΡΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2012 

7.433,38 

382 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.527,97 

383 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.179,98 

384 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΥΤΟΚΚΌΛΗΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

123,00 

385 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 902,05 

386 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 657,80 

387 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.013,66 

388 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 868,61 

389 ΤΖΕΜΠΕΤΟΝΙΔΗΣ Κ. 
ΑΝΕΣΤΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.808,94 

390 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 666,34 

391 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 583,05 

392 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΗΝΟΣ ΜΑΡΤΙΟΥ  

2012 
6.777,40 

393 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 807,29 

394 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 1/2-7/4/2012 2.780,00 

395 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 851,43 

396 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 1.240,13 

397 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 2.645,94 

398 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 3.018,89 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 

399 ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 935,48 

400 ΧΑΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 2.085,87 

401 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.378,24 

402 ΤΑΣΚΑΣ Ι. ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.016,59 

403 ΤΑΣΚΑΣ Ι. ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 256,63 

404 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.464,48 

405 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 634,87 

406 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.212,59 

407 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.180,35 

408 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.013,66 

409 ΚΑΣΑΝΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.084,46 

410 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 501,18 

411 ΤΣΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 926,71 

412 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.252,94 

413 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ Α. ΣΤΑΥΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.804,34 

414 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.983,20 

415 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.065,48 

416 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.218,33 

417 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 588,03 

418 ΑΪΝΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ (56) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ Κ.ΛΠ., ΤΟ 
Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

16.251,45 

419 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 351,68 

420 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 269,10 

421 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 657,80 

422 ΚΩΣΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 735,11 

423 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 219,27 

424 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 1.913,59 

425 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.491,60 

426 ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.628,83 

427 ΤΣΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 862,56 

428 ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.864,50 

429 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.801,72 

430 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 621,50 

431 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 935,48 

432 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 568,05 

433 ΜΑΥΡΙΔΗΣ Λ. ΣΩΤΗΡΗΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
(ΠΟΝΤΙΚΙΑ-CD-DVD KΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 255,00 

434 Α. ΣΒΟΛΗ-Μ. ΚΩΣΤΑΚΗΣ 
Ο.Ε 1121 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 90,00 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



435 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1699 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ( 

ΛΙΠΑΣΜΑ ΓΚΑΖΟΝ,ΣΑΚΟΥΛΕΣ, ΜΠΟΤΕΣ, ΓΑΝΤΙΑ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

71,96 

436 ΜΠΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 192,01 

437 ΚΩΝ.ΣΠΑΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
246,00 

438 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ    ΙΩΑΝΝΗΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ ΤΟΥ 
ΚΥ 4793 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 40,00 

439 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2011 269,10 

440 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2011 269,10 

441 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.846,19 

442 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2011 710,68 

443 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.825,25 

444 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2011 935,48 

445 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0716 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΣ 
16/2/2012 ΛΟΓΩ ΣΥΣΚΕΨΗΣ ΣΤΟ ΥΠ. ΑΓΡΟΤ. 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΤΟΜΕΑ "ΚΑΛΑΘΙ ΑΓΡΟΤ. 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ" 

239,78 

446 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0716 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΣ 
27/3/2012 ΛΟΓΩ ΣΥΣΚΕΨΗΣ ΣΤΟ ΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

199,78 

447 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0717 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠ/ΡΧΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  ΣΤΗ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΚΘΕΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗ ΣΟΦΙΑ, ΑΠΟ 16 ΕΩΣ 18-2-2012 

220,00 

448 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.929,63 

449 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
493,67 

450 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ - ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ ΥΠΟΒΑΘΜΙΣΗΣ 

ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ, ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ ΣΕ ΕΡΓΑ, ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2012 

352,62 

451 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΙ 
(6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣΕΙΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΚΛΠ Α΄ ΤΡΙΜ. 2012 

953,58 

452 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ  
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

375,28 

453 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1321 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙ 
ΑΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 9426 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
95,29 

454 ΚΑΡΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0843 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΩΝ (ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ & ΥΓΕΙΑΣ ΧΟΙΡΩΝ) 

ΤΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
506,00 

455 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 9426 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 10,00 

456 ΝΤΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 

ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

239,51 

457 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 1478 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 50,00 

458 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ  1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 93,00 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΗΥ1478 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

459 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5161 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ 

ΑΓΩΝΩΝ & ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 
ΝΑΖΙΣΜΟΥ & ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

140,00 

460 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5161 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ 

ΑΓΩΝΩΝ & ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 
ΝΑΖΙΣΜΟΥ & ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

90,00 

461 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ    
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΚΩΔΙΚΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
346,28 

462 ΜΑΥΡΙΔΗΣ Λ. ΣΩΤΗΡΗΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 

(CD-DVD-FLASH ΚΛΠ)  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

212,00 

463 

ΖΩΗ Γ.ΛΕΥΚΟΦΡΥΔΟΥ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΦΗΜΕΡΙΣ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & 

ΠΛΕΙΣΤ/ΜΩΝ 

0841 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΛΠ (ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
02/2012) ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

166,54 

464 ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ Α.Ε 0841 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΛΠ (ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 
02/2012) ΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

197,42 

465 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   
ΑΕΕ 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΩΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
39,73 

466 ΜΠΟΤΣΑΣ      ΠΕΤΡΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ & ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
269,37 

467 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ & ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
480,00 

468 ΑΝΘΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1699 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΣΗ ΣΧΕΔΙΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

195,54 

469 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 16/2/2012-
8/5/12 

8.864,53 

470 ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2012 

180,92 

471 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κ.ΛΠ. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
0515 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 5 ΙΑΤΡΩΝ ΜΕΛΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ 1 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Δ.Ι.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΙΑ ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011 
2.300,00 

472 ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  
ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

212,22 

473 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΑΛΙΕΙΑΣ ΓΙΑ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

ΣΕ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ , ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ 
ΥΔΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

403,14 

474 ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & 

ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ, 

ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΙΑ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ,ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Α΄ ΤΡ 

96,90 

475 ΓΚΕΝΟΣ Χ-ΣΑΜΑΡΑ Ε  Ο.Ε 0823 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 370,85 

476 ΚΟΥΜΠΑΤΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 1311 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.043,35 

477 ΜΠΕΡΤΟΥ Β. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 

ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

523,33 

478 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 

ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

2.252,99 

479 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ    
ΒΑΓΓΕΛΗΣ 5161 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 

ΠΟΝΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
933,57 

480 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5161 ΔΑΠΑΝΗ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΝΗΜΗΣ 600,00 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΝΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

481 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΔΑΝΙΗΛ 1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 394,50 

482 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

525,00 

483 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ (ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ-ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ 

ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
250,00 

484 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 5,5 ΗΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
300,00 

485 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
292,49 

486 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 0869 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ, 

ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ & ΦΑΞ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

190,00 

487 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 

ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

385,00 

488 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 307,50 

489 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ CQS Α.Ε. 

0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟΥ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

116,85 

490 Α. ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑΣ-Χ. 
ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΟΝ 

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΝΕΑΣ ΑΜΙΣΟΥ 
738,00 

491 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΗΝΟΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2012 
194,90 

492 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΗΝΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2012 
2.923,46 

493 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΩΡΟ ΠΑΣΧΑ 2012 
91,04 

495 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ MHNOΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.037,62 

497 
ΕΥΜΟΙΡΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΑΜΠΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ, ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΟΥΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥΣ,  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

166,26 

499 ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 

ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

141,45 

500 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 550,01 

501 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ    
ΒΑΓΓΕΛΗΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
500,00 

502 ΓΡΑΜΜΑΤΗΣ Γ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
500,00 

503 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0385 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ  

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΑΠΟ 
2/4/2012 ΕΩΣ 30/4/2012 

184,00 

504 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ-
ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡ. Ο.Ε. 5161 ΔΑΠΑΝΗ  ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 246,00 

505 ΔΕΛΤΣΙΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5161 ΔΑΠΑΝΗ  ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 110,08 

506 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5161 ΔΑΠΑΝΗ  ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 676,50 

507 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 1713 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΧΕRΟΧ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
541,20 

508 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ & ΛΑΔΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 282,94 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



509 ΤΣΟΚΑΝΟΣ Ν.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΒΕΕ 5244 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 387,00 

510 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΨΥΓΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 180,00 

511 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 75,00 

512 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
(DC-DVD-ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ Η/Υ-ΜΕΛΑΝΑΚΙ) ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
115,00 

513 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 195,00 

514 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5161 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ (ΔΙΑΝΟΜΗ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ-ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ-

ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ)ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
67,80 

515 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΗΝΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 
2012 

2.609,47 

516 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 365,27 

517 ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 5243 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2012 

91,48 

518 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0711 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ή ΣΕ ΑΛΛΕΣ ΠΟΛΕΙΣ 

29,20 

519 ΑΡΝΑΚΗΣ ΗΡ. ΧΡΗΣΤΟΣ 1321 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΥ911 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

4.920,18 

520 ΑΡΝΑΚΗΣ ΗΡ. ΧΡΗΣΤΟΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΥ 9402 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2.755,04 

521 ΑΡΝΑΚΗΣ ΗΡ. ΧΡΗΣΤΟΣ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ, ΤΟ 
Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

1.070,79 

522 Δ.Ε.Υ.Α.Δ 0831 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 12/12/2011 ΕΩΣ 5/3/2012 1.018,50 

524 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  16/9/2011-
18/5/2012 

179,00 

525 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 104,19 

526 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
359,41 

527 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ 
ΟΕ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
158,01 

528 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ 
ΟΕ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 140,00 

529 ΕΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 9781 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΨΥΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 600,00 

530 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
275,00 

531 ΑΦΟΙ   ΦΩΤΙΑΔΗ     Ο.Ε 1329 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

358,75 

532 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 
Α.Ε. 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΕΛ.ΤΑ. ΓΙΑ ΤΗΝ 

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
2.500,00 

533 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 283,13 

534 ΔΕΔΕΜΑΔΗΣ ΠΑΝ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1121 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΙΒΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΙΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
138,00 

535 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΪΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 

2012 

935,46 

536 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  

ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΕ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

1.058,04 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ 
ΕΔΡΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2012 

537 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΗΝΟΣ ΜΑΙΟΥ 2012 
2.923,46 

538 ΜΠΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΛΑΜΩΝΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
500,00 

540 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0385 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ  
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 2012 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 

186,19 

541 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292, 
0293 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 
ΚΑΙ ΤΕΑΔΥ ΚΑΙ ΕΟΠΠΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΑΙΟΥ 

2012 

443,80 

542 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
Ο.Σ.Δ.Ε., ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ-ΜΑΡΤΙΟ 

2012 

185,82 

543 ΣΤΕΡΓΙΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤ. 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣΕΙΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ, ΠΑΡΑΛΑΒΗ 

ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ, ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
ΔΕΙΓΜ. ΓΙΑ ΛΟΓ/ΣΜΟ Ε.Φ.Ε.Τ., ΤΟ Α' ΤΡΙΜΗΝ. 2012 

29,34 

548 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

2.274,18 

550 ΚΥΠΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 5244 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΙΟΥΝΙΟΥ-ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2011 

79,80 

551 ΚΥΠΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΠ.-ΝΟΕΜ.-ΔΕΚ. 
2011 

302,76 

552 ΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  

ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΕ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ 

ΕΔΡΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 
ΤΟΥ 2012 

81,06 

554 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 5243 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ ΣΤΟ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ  "ΕΚΡΙΖΩΣΗ ΜΕΛΙΤΑΙΟΥ ΠΥΡΕΤΟΥ 

ΤΩΝ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ" ΣΤΟΝ ΠΟΛΥΓΥΡΟ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟ 14/6 ΕΩΣ 15/6/2012 

139,15 

555 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

800,00 

556 ΜΠΟΤΣΑΣ      ΠΕΤΡΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

200,00 

557 ΠΕΤΡΑΚΗΣ Φ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

297,66 

558 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
(ΤΟΝΕΡ- ΕΞ. ΔΙΣΚΟΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
150,00 

559 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
(ΤΟΝΕΡ- ΕΞ. ΔΙΣΚΟΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
155,00 

560 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 429,98 

561 ΒΛΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & 197,02 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΤΟΥ 2012 

562 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

5243 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΪΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

760,55 

563 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & 

ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ, 

ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΙΑ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ,ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

1.554,33 

564 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0716 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡ/ΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ Κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΣ 

22/5/2012 ΛΟΓΩ ΣΥΣΚΕΨΗΣ ΣΤΟ ΥΠ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ 

ΧΙΟΝ/ΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

104,78 

565 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & 

ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Α΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

2.546,31 

566 ΜΕΣΑ ΜΑΖ/ΚΗΣ ΕΝ/ΣΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 0841 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΛΠ (ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

02/2012) ΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
169,74 

567 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
(ΤΟΝΕΡ- ΕΞ. ΔΙΣΚΟΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
300,00 

568 Α. ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑΣ-Χ. 
ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΟΝΤΙΩΝ ΚΥΡΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.499,37 

569 ΠΑΤΣΗΣ    ΚΩΝ. ΠΑΝ. 0845 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΕΟΡΤΕΣ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΓΕΝΩΝ & ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ 2011-2012 

88,99 

571 ΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9781 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΡΣΗΣ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΔΡΑΜΑΣ-ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

(ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥΛΟΥΜΠΑΡΙ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 1 ΧΛΜ) ΜΕ 
ΧΡΗΣΗ ΕΝΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑ-ΦΟΡΤΩΤΗ (J.C.B.), ΕΝΟΣ 

ΕΚΣΚΑΦΕΑ ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟΥ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΗΜΕΡΕΣ 

3.653,10 

572 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 27/1-11/6/2012 8.050,48 

573 ΒΛΑΧΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ  ΓΙΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ - 

ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ - ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΝΟΜΩΝ,  ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ, ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ν.Ε.ΧΩ.Π., ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΠΑΤΑΤΗΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ Κ.ΛΠ. ΤΟ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 

2012 

2.727,28 

574 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΗΝΟΣ ΜΑΙΟΥ 2012 6.042,45 

575 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΔΥΟ ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ 
164,12 

576 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/3-31/5/2012 

473,50 

577 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

525,00 

578 ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΟΧΑΛΗΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΚΥ 9402 & ΚΥ6654 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 286,97 

579 ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΟΧΑΛΗΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΚΥ 9402 & 
ΚΥ 6654 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 60,00 

580 ΜΗΤΡΕΝΤΣΕΣ ΒΑΣ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1311 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

(ΚΛΕΙΔΙΑ,ΧΕΡΟΥΛΙΑ,ΛΟΥΚΕΤΑ,ΚΥΛΙΝΔΡΟΙ ΚΛΠ) 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

416,97 

581 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0844 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ-ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 1.199,25 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

582 ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΙΟΛΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
1.845,00 

583 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΙΟΛΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
2.410,80 

584 ΜΑΖΜΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΙΟΛΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
243,54 

585 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ-ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΒΩΛΑΚΑ "Η 

ΔΟΞΑ" ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
496,92 

586 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ-ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΒΩΛΑΚΑ "Η 
ΔΟΞΑ" ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

250,00 

587 ΧΕΛΛΑΦΑΡΜ Α.Ε. 5244 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 

2012 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ-ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΩΝ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

305,10 

588 ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜ/ΗΤΗΡΙΟ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΕ ΤΡΑΠΕΖΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΤΟΥ Τ.Ε.Ε. ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
576,89 

589 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 833,34 

590 Ε.Μ.ΚΑ Α.Β.Ε.Ε 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΠΙΠΛΩΝ (ΚΑΡΕΚΛΕΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 56,58 

591 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 3391 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΚΑΙ ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ  
ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΠΟ ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ Ν. 3446/2006 ΑΠΟ 1/7/2011 έως 

31/3/2012 

369,60 

592 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292, 
0293 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ, 
ΤΣΜΕΔΕ, ΕΟΠΥΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

443,80 

593 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
2012) 

33,33 

594 ΠΑΖΒΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΚΥ 9402 & ΚΥ6654 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 762,60 

595 ΣΑΒΒΙΔΟΥ       ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1321 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ 15W40 - 20W50 

KAI ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

690,00 

596 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 8/4/-7/6/2012 

2.576,50 

597 
ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.ΛΠ. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΟ Β΄ 

ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
126,80 

598 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.ΛΠ. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
584,78 

599 ΖΑΓΓΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ,  ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 

ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ Ή ΣΕ ΑΛΛΕΣ ΠΟΛΕΙΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

659,70 

601 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΑΣ  ΕΠΤΑ (7) 

ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

1.242,45 

602 ALEKO IVANA Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0713 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΣΕ 152 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Β΄ 

ΔΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
105.884,98 

603 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 
2.923,46 

604 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1511 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 5.390,35 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



605 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0385 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ  
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 
2012 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 

186,19 

606 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΡΑΦ. ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΡΟΛΗΨΗΣ, 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ, ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΚΤ. ΑΝΑΓΚΗΣ Κ.ΛΠ., ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

447,76 

607 ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΜΕ 122156-
ΚΥ 911-ΚΗΥ 9402 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2.706,00 

608 ΚΕΣΑΝΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 0843 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΙΚΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
399,99 

609 ΚΕΣΑΝΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 249,96 

610 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  
ΗΛΙΑΝΗ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 52,00 

611 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΩΝ (63) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΕΛΕΓΟΥΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ, ΑΝΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΔΡΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Κ.ΛΠ., 
ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

32.424,84 

612 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
1.490,76 

613 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
226,10 

614 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

220,17 

615 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΦΩΤ/ΚΑ 
ΜΗΧ/ΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
184,50 

616 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
239,85 

617 ΜΑΥΡΙΔΗΣ Λ. ΣΩΤΗΡΗΣ 1723 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Η/Υ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 490,00 

618 ΠΑΖΒΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΚΥ 9402 & 
ΚΥ 6654 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 246,00 

619 ΤΙΡΛΑΣ - ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
& ΣΙΑ ΕΕ 0844 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ-

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

500,00 

620 ΓΚΕΝΟΣ Χ-ΣΑΜΑΡΑ Ε  Ο.Ε 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

655,00 

621 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ 
Α.Ε. 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
11,99 

622 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
1.095,93 

623 Π.ΞΥΣΤΡΗΣ Κ ΣΙΑ ΝΕΟΤΕΚ 
Ο.Ε 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΚΟΣΚΙΝΑ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΑΣ 
2.614,00 

624 ΡΑΔΟΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΓΩΜΩΣΗΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 488,96 

625 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

738,00 

626 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ (CD-DVD-TΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-

ΠΟΝΤΙΚΙΑ-ΤΟΝΕΡ-ΚΑΛΩΔΙΑ-ΜΝΗΜΕΣ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

340,00 

627 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ    ΙΩΑΝΝΗΣ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ 
ΣΤΟ ΚΥ 911 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 40,00 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



628 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ (CD-DVD-TΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-

ΠΟΝΤΙΚΙΑ-ΤΟΝΕΡ-ΚΑΛΩΔΙΑ-ΜΝΗΜΕΣ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

152,00 

629 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9781 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΡΣΗΣ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΤΑΦΡΩΝ ΚΑΙ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ  ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΟΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ-ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ ΠΡΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟ ΠΑΠΑΔΩΝ 

ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΝΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑ-ΦΟΡΤΩΤΗ (J.C.B.)  
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟΥ ΓΙΑ 

ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΗΜΕΡΕΣ 

4.969,20 

630 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ (CD-DVD-TΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-

ΠΟΝΤΙΚΙΑ-ΤΟΝΕΡ-ΚΑΛΩΔΙΑ-ΜΝΗΜΕΣ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

268,00 

631 ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΗΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 467,40 

632 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   
ΑΕΕ 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
33,21 

633 ΕΤΒΑ ΒΙ.ΠΕ. Α.Ε. 1512 ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ ΒΙΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2.232,47 

634 ΕΤΒΑ ΒΙ.ΠΕ. Α.Ε. 1512 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ ΒΙ.ΠΕ. ΔΡΑΜΑΣ 97,38 

635 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ-ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

499,87 

636 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 2/3-4/7/2012 

9.980,66 

637 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 9781 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΡΣΗΣ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΤΑΦΡΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ-ΠΟΤΑΜΩΝ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 2 ΧΛΜ  ΜΕ 
ΧΡΗΣΗ ΕΝΟΣ ΕΚΣΚΑΦΕΑ-ΦΟΡΤΩΤΗ (J.C.B.), ΓΙΑ 

ΔΕΚΑ (10) ΗΜΕΡΕΣ 

4.772,40 

638 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
172,20 

639 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   
ΑΕΕ 0823 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΩΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
7,38 

640 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ (CD-DVD-TΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-

ΠΟΝΤΙΚΙΑ-ΤΟΝΕΡ-ΚΑΛΩΔΙΑ-ΜΝΗΜΕΣ ΚΛΠ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

140,00 

641 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ 
(ΤΟΝΕΡ- ΕΞ. ΔΙΣΚΟΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
132,00 

642 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

270,00 

643 ΙΩΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ  

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2012 

517,98 

644 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0711 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΟΣ (21) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
8.989,70 

645 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΤΟΥ 2012 
697,56 

646 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 299,38 

647 ΛΟΥΙΖΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 398,00 

648 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 0899 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΧΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟΥΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕ007181ΚΥ, ΜΕ106421ΙΧ, 
ΜΕ102720ΙΧ, ΜΕ091238ΙΧ, ΜΕ007184ΚΥ, 

ΜΕ007183ΚΥ, ΜΕ007182ΚΥ, 
ΜΕ006349ΚΥ,ΜΕ006347ΚΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

2.209,76 

649 ΙΩΑΝΝΗΣ Χ. ΒΑΓΕΝΑΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΙΑΛΩΝ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 44,00 

650 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0711 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 702,24 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΚΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 

2012 

651 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΤΟ 
Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

347,67 

652 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.176,10 

653 
ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

"ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΚΟ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ" 

1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 402,17 

654 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2012 

1.099,73 

655 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/1-31/5/2012 

11.130,00 

656 ΓΟΥΝΤΖΙΔΗΣ      Α.Ε 5244 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 

2012 (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ-ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΩΝ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

65,00 

657 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 8/4-7/6/2012 

463,50 

658 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1641 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 257,00 

659 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/6-30/6/2012 

2.400,50 

660 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0511 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟ 6-2-2012 ΕΩΣ 30-6-2012 

13.062,37 

661 ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ Α΄ 

ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012 

2.719,59 

662 ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

411,12 

663 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 11/5-17/7/2012 139,00 

664 Κ.ΓΟΥΔΟΥΤΣΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 0892 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ  ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ 
ΣΤΗ ΒΙ.ΠΕ. ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΙΣ 20/6/2010, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 272/2012 ΤΟΥ ΠΕΡ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (Α.Δ.Α.: Β41Φ7ΛΒ-

9ΝΨ) 

3.003,66 

665 Χ.ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ Α.Ε. 0892 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ, ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗ ΒΙ.ΠΕ. ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΙΣ 
20/6/2010, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 272/2012 

ΤΟΥ ΠΕΡ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ (Α.Δ.Α.: Β41Φ7ΛΒ-9ΝΨ) 

5.943,50 

666 ΒΙ.ΖΩ.ΔΡΑΜ. ΑΒΕΕ 0892 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ  ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ, ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗ ΒΙ.ΠΕ. ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΙΣ 
20/6/2010, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 272/2012 

ΤΟΥ ΠΕΡ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ (Α.Δ.Α.: Β41Φ7ΛΒ-9ΝΨ) 

79.382,32 

667 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

& ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
1.796,83 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



668 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0511 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012 - (Φ.Ε.Κ. 

608/5-3-2012 Β΄) 

1.795,13 

669 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0512 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 

ΠΣΕΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2012 - 
(Φ.Ε.Κ. 608/5-3-2012 Β΄) 

1.344,32 

670 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0385 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 

186,19 

671 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2012, 
ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΟΚΤΑΜΗΝΗ 

ΣΥΜΒΑΣΗ 
2.923,46 

672 ALEKO IVANA Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 2713 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΣΕ 155 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Γ΄ 

ΔΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
108.249,98 

673 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0716 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΣΤΗΝ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΑΠΟ 5/7 ΕΩΣ 6/7/2012 

200,00 

674 ΒΛΑΧΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Κ.ΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΟ Β΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

2.418,14 

675 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 8/5-7/7/2012 

97,00 

677 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.ΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

5243 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & 

ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 

2012 

452,22 

678 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Α.Ε. 
MOTORSTAR 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΚΗΥ9453 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 207,55 

679 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ     
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1311 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 493,55 

680 ΤΣΟΚΑΝΟΣ Ν.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΒΕΕ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ (ΜΑΣΚΕΣ-ΓΥΑΛΙΑ-
ΓΑΝΤΙΑ-ΤΕΝΕΚΕΔΕΣ-ΣΠΡΕΪ-ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΦΑΡΟΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΛΥΣΣΑΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

955,55 

681 ΑΦΟΙ & ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  
Ο.Ε 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ( ΓΑΝΤΙΑ-ΤΣΑΠΕΣ- ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ-

ΠΕΡΤΣΙΝΙΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

494,40 

682 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ (ΛΑΣΤΙΧΟ-ΑΚΡΟΦΥΣΙΑ-ΡΑΚΟΡ-
ΜΙΣΙΝΕΖΕΣ-ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΚΛΠ) 

938,50 

683 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Α.Ε. 
MOTORSTAR 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ9453 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 75,00 

684 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΨΕΚΑΣΜΟ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ (ΦΟΡΜΕΣ-

ΓΑΝΤΙΑ-ΜΑΣΚΕΣ-ΜΠΟΤΕΣ-ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ-ΓΥΑΛΙΑ-
ΦΑΡΑΜΑΚΟ ΨΕΚΑΣΜΟΥ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

2.289,85 

685 ΛΕΥΚΟΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΕ 1699 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ (ΜΑΣΚΕΣ-ΓΥΑΛΙΑ-
ΓΑΝΤΙΑ-ΤΕΝΕΚΕΔΕΣ-ΣΠΡΕΪ-ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΛΥΣΣΑΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

254,61 

686 ΘΩΜΑΪΔΗΣ Θ. ΣΤΑΥΡΟΣ 1311 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΓΡ.313,214,111) 

582,00 

687 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 1311 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 130,00 

688 ΓΚΕΝΟΣ Χ-ΣΑΜΑΡΑ Ε  Ο.Ε 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
153,75 

689 ΓΚΕΝΟΣ Χ-ΣΑΜΑΡΑ Ε  Ο.Ε 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
73,80 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



690 ΓΚΕΝΟΣ Χ-ΣΑΜΑΡΑ Ε  Ο.Ε 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
137,15 

691 ΑΝΘΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΧΕΔΙΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 105,74 

692 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0899 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 118,08 

693 ΚΟΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0899 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 56,58 

694 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-
Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΟΕ 0869 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ & 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
215,00 

695 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-
Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΟΕ 1329 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ Η/Υ ( 
ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ) ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
90,00 

696 ΚΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 1321 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ9449 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
64,98 

697 ΚΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ 9449 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 36,90 

698 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ   ΑΒΕΕ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

790,00 

699 ΓΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 1231 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 927,47 

700 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 224,99 

701 Π.ΝΟΑΡΔΟΣ-Β.ΝΟΑΡΔΟΣ 
Ε.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
899,13 

702 Π.ΝΟΑΡΔΟΣ-Β.ΝΟΑΡΔΟΣ 
Ε.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
999,99 

703 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ    
ΒΑΓΓΕΛΗΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΚΑΙ ΑΦΙΣΩΝ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΓΙΟΡΤΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ" ΠΟΥ ΘΑ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΘΕΙ ΣΤΟΥΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ 
ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΥΣ ΤΗΝ 1/8/2012 ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

445,26 

704 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ ΚΑΙ ΑΦΙΣΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
1.499,37 

705 Α. ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑΣ-Χ. 
ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΦΙΣΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΧΟΡΕΥΤΩΝ Ν.ΔΡΑΜΑΣ ΠΥΡΡΙΧΙΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

999,99 

706 Π.ΝΟΑΡΔΟΣ-Β.ΝΟΑΡΔΟΣ 
Ε.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΟΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ 
999,99 

707 ΠΕΤΡΑΚΗΣ Φ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΑΝΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΑΔΡΙΑΝΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
298,89 

708 ΧΑΤΖΗΣΑΡΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΦΙΣΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 

498,15 

709 ΓΡΙΒΕΛΗΣ ΖΗΣΗΣ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 

500,00 

710 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 0831 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΤΟΥΣ   2011 
315,23 

711 Δ.Ε.Υ.Α.Δ 0831 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΗΣ ΔΕΣΕ ΤΗΣ 

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
21/12/2011-20/4/2012 

26,00 

713 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 

ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 28/3-
3/8/2012 

12.462,00 

714 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

Κ.Λ.Π. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΪΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ,  ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  1.577,67 

715 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ   ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

Κ.Λ.Π. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  261,80 

716 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  Κ.Λ.Π. 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ 
(13) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΪΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΤΟ Β΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  2.526,96 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5



717 ΜΠΟΤΣΑΣ      ΠΕΤΡΟΣ       0844 

THN ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2.988,90 

718 
ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 0844 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 500,00 
 

Τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Σταύρος Καβαρατζής και Κωνσταντίνος Μιχελής, 
μειοψήψισαν ψηφίζοντας Κατά και το μέλος Αϊχάν Σιακήρ  μειοψήφισε ψηφίζοντας Λευκό μόνο 
ως προς το σκέλος - δαπανών των πολιτιστικών εκδηλώσεων διότι θεωρούν ότι έπρεπε να 
περάσουν προς έγκριση από την Οικονομική Επιτροπή . Όσον αφορά τα υπόλοιπα μέλη  
ψήφισαν υπέρ με την επισήμανση ότι η Περιφερειακή Ενότητα Δράμας δεν ακολουθούσε έως 
τώρα τη διαδικασία που ακολουθούν οι άλλες Περιφερειακές Ενότητες να εγκρίνονται οι 
δαπάνες που αφορούν πολιτιστικές εκδηλώσεις, από την Οικονομική Επιτροπή. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 615/2012. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΕΡΕΦΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 
 
 
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4Θ07ΛΒ-ΟΙ5


